СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.02.2019 № 71 г. Вяземский

О проекте Закона Хабаровского края «О внесении изменения в статьи 1.1 и 3 Закона Хабаровского края «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае»

Руководствуясь частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Вяземского муниципального района РЕШИЛО:

- 1. Внести на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края проект Закона Хабаровского края «О внесении изменения в статьи 1.1 и 3 Закона Хабаровского края «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Хабаровском крае» согласно приложению.
- 2. Поручить представлять указанный законопроект в Законодательной Думе Хабаровского края председателю Собрания депутатов Вяземского муниципального района Хабаровского края Ольховой Ольге Алексеевне.
- 3. Направить настоящее решение в Законодательную Думу Хабаровского края.
- Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Савченко Н.И.).

Предселатель Собрания депутатов Вяземского муниципального района Хабаровского края

Смаби О.А. Ольховая